Especificaciones técnicas : Ref. 144710

Bandas
Margen de frecuencia
Canales
Ganancia
Nivel de salida
Polarizacién
Tensi6n de alimentacién
Corriente max.
indice de protecci6n (IP)
Carga al viento (@130Km/h)
Carga al viento (@150Km/h)
Margen de frecuencia de la fuente TV-MIX
Margen de frecuencia de la fuente SAT-MIX
Voltaje de salida de la fuente
Corriente Max de salida de la fuente
Pérdidas de insercién de la fuente
Voltaje de entrada de la fuente
Potencia max. suministrada por la fuente
indice de proteccién de la fuente
p ura de i i de la fuente
Paso DC de la fuente por entrada SAT-MIX

*! La ganancia varia automaticamente dependiendo del nivel de salida.

MHz

dBi

Vdc
mA

MHz
MHz
Vdc
mA
dB
Vdc

°C
mA

UHF
470 ... 694
21..48
50
Auto*'
Horizontal
9,5
600
53
74,88
102,96
47 ... 862
950 ... 2150
9,5
600
<2
12..24
6,7
20
-5...45
500


http://www.tcpdf.org

