Televes®

Especificaciones técnicas : Ref. 144710

Bandas		UHF
Margen de frecuencia	MHz	470 694
Canales		21 48
Ganancia	dBi	50
Nivel de salida		Auto*1
Polarización		Horizontal
Tensión de alimentación	Vdc	9,5
Corriente máx.	mA	600
Índice de protección (IP)		53
Carga al viento (@130Km/h)	N	74,88
Carga al viento (@150Km/h)	N	102,96
Margen de frecuencia de la fuente TV-MIX	MHz	47 862
Margen de frecuencia de la fuente SAT-MIX	MHz	950 2150
Voltaje de salida de la fuente	Vdc	9,5
Corriente Max de salida de la fuente	mA	600
Pérdidas de inserción de la fuente	dB	< 2
Voltaje de entrada de la fuente	Vdc	12 24
Potencia máx. suministrada por la fuente	W	6,7
Índice de protección de la fuente		20
Temperatura de funcionamiento de la fuente	°C	-5 45
Paso DC de la fuente por entrada SAT-MIX	mA	500

^{*&}lt;sup>1</sup> La ganancia varía automáticamente dependiendo del nivel de salida.